
Akce: ZŠ PETŘINY SEVER

Objednatel: SNEO, a.s.

Nad Alejí 1876/2

162 05, Praha 6

Technická specifikace výrobků:

Profil: pětikomorový profilový systém SALAMANDER-BRUCKMANN

certifikovaný součinitel prostupu tepla Uw=1,2 W/m2K 

při zasklení dvojsklem (Ug=1,1)

s žárově pozinkovanými výztužemi v profilu o síle min 1,5 - 3mm

Těsnění: dvojité dorazové, barva černá

Barva: Interiér - bílá, exterier - bílá

Zasklení: tepelně izolační dvojsklo s argonem: Ug=1,1W/m2K

(u vybraných prvků bezpečnostní sklo viz specifikace níže)

s teplým polypropyleno-nerezovým rámečkem TGI-SPACER

Kování oken: celoobvodové se zvedačem křídla s pojistkou proti současnému otevření

a vyklopení s komfortními hřibovými čepy s minimálním otěrem 

(rolující pouzdro) se dvěma bezpečnostními protikusy

Okenní klika: čtyřpolohová, typ FKS (u vybraných prvků zamykací klika viz specif. níže)

Mikroventilace: standardně v každém otevíravě sklopném okně zdarma

Při montáži nezapomenout na obvodové připojovací pásky. Okna osadit tak, 

aby montáž těchto pásků byla umožněna. 

Osazení v zalomeném ostění bude provedeno následujícím způsobem:

a) Okno musí mít po jeho osazení přesah vnějšího ostění přes rám okna 10-20mm tak, 

 aby nedošlo k situaci, že mezi ostěním a rámem okna vznikne průběžná spára.

Dle výkazu výměr budou na exteriérové parapety osazeny nerezové krycí plechy.

Dle výkazu výměr budou osazeny vnitřní plastové parapety bílé barvy včetně zednického začištění.

U vybraných prvků viz jednotlivé položky budou interiérové žaluzie bílé barvy s kuličkovým řetízkem.

Pozn: Všechny elementy (okna a dveře) jsou znázorněny jen schematicky. 

Uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry oken.

Prvky jsou zobrazeny z interiéru pro orientaci otevírání.

Navržení výrobci, příp. dodavatelé materiálů jsou specifikováni pouze jako příklad standardu.

Dodavatel může použít jakékoliv výrobky se srovnatelnými technickými a užitnými parametry.

Veškeré rozměry uvedené ve specifikaci jsou pouze orientační a zhotovitel je povinen 

před zahájením výroby provést v rámci ceny díla přesné zaměření.

Vypracoval: Lukáš Prokop - SNEO, a.s.

str. 2

SPECIFIKACE



Pozice: 1 Množství: 58 ks

Šířka: 1350mm

Výška: 2350mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

křídlo standard, sklopné

Poutec: sloupek/příčka 

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 2*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 2ks 24mm 

Pole: 1 otevíravé sklopné pravé

2 sklopné klika nahoře

Odvodnění: dopředu

Žaluzie: 1350*1700mm, P 45ks Pozn: Klička FKS bílá RAL9016, snížená 

1350*650mm, P 45ks

____________________________________________________________________________

Pozice: 1a Množství: 13 ks

Šířka: 1350mm

Výška: 2350mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

křídlo standard, sklopné

Poutec: sloupek/příčka 

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 2*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 2ks 24mm 

Pole: 1 otevíravé sklopné pravé

2 sklopné klika nahoře

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS uzamykatelná, bílá RAL9016 

snížená

str. 3



Pozice: 2 Množství: 6 ks

Šířka: 1350mm

Výška: 1450mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 24mm 

Pole: 1 otevíravé, sklopné pravé

Odvodnění: dopředu

Žaluzie: 1350*1450mm, P 5ks Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

____________________________________________________________________________

Pozice: 3 Množství: 31 ks

Šířka: 1350mm

Výška: 1750mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 24mm 

Pole: 1 otevíravé sklopné pravé

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

Žaluzie: 1350*1750mm, P 13ks

str. 4



Pozice: 4 Množství: 19 ks

Šířka: 1300mm

Výška: 3600mm

Barva: bílá

Křídlo: 2*křídlo standard

Poutec: sloupek/příčka 

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 2**/16/Stratob.6,8(PTN,FI) Ug1,1

Sklo spec.: 2ks Floap 4mm

Výplň tl.: 2ks 27mm 

Pole: 1 otevíravé sklopné pravé

2 otevíravé sklopné pravé

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

____________________________________________________________________________

Pozice: 4a Množství: 7 ks

Šířka: 1300mm

Výška: 3600mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo široké

křídlo široké, sklopné

Poutec: sloupek/příčka 

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 2**/16/Stratob.6,8(PTN,FI), Ug1,1

Sklo spec.: 2ks Floap 4mm

Výplň tl.: 2ks 27mm 

Pole: 1 otevíravé, sklopné pravé

2 geze sklopné páka vpravo

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

Geze příslušenství-páka zeď, bílé

str. 5



Pozice: 5 Množství: 4 ks

Šířka: 1460mm

Výška: 880mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard, sklopné

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 24mm

Pole: 1 sklopné klika nahoře

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

____________________________________________________________________________

Pozice: 5a Množství: 3 ks

Šířka: 1460mm

Výška: 880mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard, sklopné

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: */16/Stratob.6,8(PTN,FI) Ug1,1

Sklo spec.: Float 4mm

Výplň tl.: 27mm

Pole: 1 sklopné klika nahoře

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

str. 6



Pozice: 6 Množství: 2 ks

Šířka: 1460mm

Výška: 880mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard, sklopné

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 24mm

Pole: 1 geze sklopné páka vpravo

Odvodnění: dopředu

Pozn: Geze příslušenství - páka zeď, bílé

____________________________________________________________________________

Pozice: 7 Množství: 1 ks

Šířka: 3700mm Pole: 1 pevně v rámu

Výška: 2380mm 2 sklopné klika nahoře

Barva: bílá 3 pevně v rámu

Křídlo: 3*bez křídla 4 sklopné klika nahoře

3*křídlo standard, sklopné 5 pevně v rámu

Spojka: 2*Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř 6 sklopné klika nahoře

Poutec: 3*sloupek/příčka Odvodnění: dopředu

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 6*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 6ks 24mm

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

str. 7



Pozice: 8 Množství: 4 ks

Šířka: 2750mm

Výška: 2350mm

Barva: bílá

Křídlo: 2*křídlo standard

2*křídlo standard, sklopné

Poutec: 2*sloupek/příčka 

Spojka: Spoj 6mm s výzt.,nos uvnitř

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 4ks 24mm

Pole: 1 otevíravé sklopné levé

2 sklopné klika nahoře

Žaluzie: 1375*1720mm, L 8ks 3 otevíravé sklopné levé

1375 * 630mm, L 8ks 4  sklopné klika nahoře

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016, snížená

____________________________________________________________________________

Pozice: 9 Množství: 4 ks

Šířka: 4150mm Pole: 1 otevíravé sklopné levé

Výška: 2350mm 2 sklopné klika nahoře

Barva: bílá 3 otevíravé sklopné levé

Křídlo: 3*křídlo standard 4 sklopné klika nahoře

3*křídlo standard, sklopné 5 otevíravé sklopné levé

Poutec: 3*sloupek/příčka 6 sklopné klika nahoře

Spojka: 2*Spoj 6mm s výzt., nos uvnitř Odvodnění: dopředu

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 6*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 6ks 24mm

Žaluzie: 1382*1720mm, L 12ks Pozn: Klička FKS bílá RAL9016, snížená

1382 * 630mm, L 12ks

str. 8



Pozice: 10 Množství: 7 ks

Šířka: 4150mm Výplň tl.: 3ks 24mm

Výška: 1430mm Pole: 1 otevíravé sklopné levé

Barva: bílá 2 otevíravé sklopné levé

Křídlo: 3*křídlo standard 3 otevíravé sklopné levé

Spojka: 2*spoj 2mm nevyztužený Odvodnění: dopředu

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 3*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Žaluzie: 1383*1430mm, L 21ks Pozn: Klička FKS uzamykatelná bílá RAL9016 

____________________________________________________________________________

Pozice: 11 Množství: 8 ks

Šířka: 2700mm Výplň tl.: 2ks 24mm

Výška: 1430mm Pole: 1 otevíravé sklopné levé

Barva: bílá 2 otevíravé sklopné levé

Křídlo: 2*křídlo standard Odvodnění: dopředu

Spojka: Spoj 2mm nevyztužený

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 2*4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Žaluzie: 1350*1430mm, L 16ks Pozn: Klička FKS uzamykatelná bílá RAL9016 

str. 9



Pozice: 12 Množství: 2 ks

Šířka: 1350mm

Výška: 1430mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 24mm

Pole: 1 otevíravé sklopné levé

Odvodnění: dopředu

Žaluzie: 1350*1430mm, L 12ks Pozn: Klička FKS uzamykatelná bílá RAL9016 

____________________________________________________________________________

Pozice: 13 Množství: 18 ks

Šířka: 1260mm

Výška: 1450mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: 4-16-4 Float-PTN+, Ug1,1

Výplň tl.: 24mm

Pole: 1 otevíravé sklopné levé

Odvodnění: dopředu

Žaluzie: 1350*1430mm, L 18ks Pozn: Klička FKS uzamykatelná bílá RAL9016 

str. 10



Pozice: 14 Množství: 5 ks

Šířka: 450mm

Výška: 700mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: */16/4 PI.Top N+, Ug1,1

Sklo spec1.: Kůra (čirá) 4mm

Výplň tl.: 24mm

Pole: 1 otevíravé sklopné levé

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

____________________________________________________________________________

Pozice: 15 Množství: 1 ks

Šířka: 950mm

Výška: 650mm

Barva: bílá

Křídlo: křídlo standard, sklopné

Rozšíření: pod.Brugmann tep.iz.27,5/50mm

Výplň: */16/4 PI.Top N+, Ug1,1

Sklo spec1.: Kůra (čirá) 4mm

Výplň tl.: 24mm

Pole: 1 sklopné klika nahoře

Odvodnění: dopředu

Pozn: Klička FKS bílá RAL9016 

str. 11


